



LISTADO DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS NO. 1, COMPARACIÓN DE PRECIOS CP-CPJ-01-2017 CORRESPONDIENTE A LA REMODELACIÓN Y ANEXO EN EL PRIMER Y SEGUNDO NIVEL DEL PALACIO DE JUSTICIA DE VILLA ALTAGRACIA.

Pregunta No. 1.

¿Las Instalaciones eléctricas del primer nivel cómo deben considerarse, empotradas, vistas, ya que es una construcción existente?

Respuesta:

Construcción existente, colocar instalaciones eléctricas empotradas.

Pregunta No. 2.

¿En la visita informativa, vimos un poste de alimentación eléctrica próximo a donde se construirá la escalera para el segundo nivel, eso se considerará ahora o el ganador de la licitación lo discutirá con ustedes?

Respuesta:

Lo del poste se discutirá con el adjudicatario.

Saludos,

COMITÉ DE COMPRAS Y LICITACIONES